[image: ]

Муниципальное образование «Гдовский район» Псковской области

Администрация Гдовского района

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2024 г.				       №240
г. Гдов

О внесении изменений в постановление от 15.11.2016 года № 331
«Об   утверждении   муниципальной   программы «Комплексное
развитие     систем     жилищно- коммунальной     и    инженерной
инфраструктуры, благоустройство муниципального образования
"Гдовский район"»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Гдовский район»

                                                        п о с т а н о в л я ю:

              1. Внести изменения в постановление от 15.11.2016 года № 331 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем жилищно-коммунальной и инженерной инфраструктуры, благоустройство муниципального образования "Гдовский район"»:

     1.1. Таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.

    1.1. Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции в соответствии с приложением №2 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Гдовского района.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гдовского района.

Врип Главы Гдовского района                                                                    А.О. Авраменко
Верно: Кузнецова

image1.png